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XIV  POSIEDZENIE 
POWIATOWEJ  RADY  ZATRUDNIENIA  W  JELENIEJ  GÓRZE 

22 GRUDNIA  2011 r. 
 

 
 
        W  czwartek  22  grudnia 2011 r.  w  siedzibie  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Jeleniej  Górze  
odbyło  się   XIV  w  tej  kadencji  posiedzenie   Powiatowej  Rady  Zatrudnienia w  Jeleniej  Górze. 
Otwarcia  posiedzenia  dokonał  Pan Jacek Włodyga, Starosta  Jeleniogórski. 
Sprawy  organizacyjne. 

• W  miejsce  odchodzącej  z  Rady  Pani  Zofii Czernow ( objęła  mandat poselski )         – 
sprawującej  dotychczas  funkcję  Przewodniczącego PRZ, powołany  został  Pan  Marcin  
Zawiła – Prezydent  Miasta  Jeleniej Góry.  

•  Wybór   Przewodniczącego -  członkowie  wybrali na  te  funkcję  Pana  Marcina  Zawiłę. 
Aktu  powołania  w  skład  Rady dokonał  Starosta  Jeleniogórski, Pan  Jacek  Włodyga, który    
następnie wybranemu  przez  członków Rady  Przewodniczącemu  przekazał przewodnictwo 
posiedzenia. 
   
W  trakcie  obrad  Rada  podjęła  Uchwały: 

1. Uchwała Nr 11/2011 Powiatowej Rady Zatrudnienia w Jeleniej Górze z dnia w sprawie 
zmiany przeznaczenia środków Funduszu Pracy na finansowanie programów na rzecz 
promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz na 
finansowanie innych fakultatywnych zadań w 2011 roku, przyjętą  uchwałami Powiatowej 
Rady Zatrudnienia w Jeleniej Górze:  Nr 4/2011 z dnia 28 marca 2011 r. oraz Nr 9/2011 z dnia  
19 września 2011 r.  

2. Uchwała  Nr 12/2011Powiatowej Rady Zatrudnienia w Jeleniej Górze z dnia 22 grudnia 2011 
r. w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zaopiniowania celowości realizacji programu 
specjalnego pn. „Praca to godne życie”, przyjętej  uchwałą Nr 6/2011  z  28  marca 2011 r. 

3. Uchwała  Nr 13/2011  Powiatowej Rady Zatrudnienia w Jeleniej Górze  z dnia 22 grudnia 
2011 r. w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zaopiniowania celowości realizacji programu 
specjalnego pn. „Zielone światło dla przedsiębiorczości, przyjętej  uchwałą  Nr 7/2011  z  dnia  
27  kwietnia 2011 r. 

 
Przedmiotem  dalszych  obrad  były  sprawy  dotyczące: 

• trzech  wniosków  o umorzenie  nienależnie  pobranych  świadczeń – w  dwóch  przypadkach 
członkowie  Rady  wydali  negatywną  opinię, 

• przedstawienia  przez  Panią  Urszulę  Filipczuk, Dyrektora  Powiatowego Urzędu Pracy  w  
Jeleniej Górze  „Informacji  o  lokalnym  rynku  pracy  za  okres  od  stycznia  do  listopada  
2011 roku”.   Referując  pani  Dyrektor  szczegółowo  omówiła  dane  dotyczące  stopy  
bezrobocia  w  Jeleniej  Górze ( 10%) oraz Powiatu Jeleniogórskiego (21,9%). Omówiła  
kwestie  związane  z  rejestracja  osób  zwolnionych  z  przyczyn  zakładu  pracy, 
poinformowała  o  realizowanych  w  tym  okresie  usługach  i   instrumentach  rynku  pracy, 
wskazała  na  malejącą liczbę  zgłoszeń  wolnych  miejsc  pracy ( o 19,4% mniej  niż  w  roku  
ubiegłym )  oraz  malejącą  ilość  środków  finansowych  będących  w  dyspozycji  Urzędu  
Pracy  na  aktywizację  bezrobotnych.  W  dalszej  części  Pani  U. Filipczuk  omówiła  
sprawy  związane  z  aktywizacja  osób  niepełnosprawnych, sprawy  dotyczące realizowanych 
przez  Urząd  programy  specjalne  i  udział  bezrobotnych  w  poszczególnych  programach  
jak  też  zaangażowane  w  ramach  tych  programach  środki  finansowe. 

 
 
                                                                                                             DYREKTOR 
                                                                                              POWIATOWEGO  URZĘDU  PRACY 
                                                                                                                                        w  Jeleniej  Górze 
 
                                                                                                        Urszula  Filipczuk 
 
 

        Sporządził; 
    Bogusław  Bubin 


